Fejér: Codex Dipl. T. X. V. IV. p. 125.

1492. máj, 19, 

GYAN 

Éozsony: 1402. mMmaj. I9. 

Jakab pozsonyi biró leánya, Anna, kít Monostort Berzetbe  Miklós 

velt nőúl, tiltakozik, a pPozsony-vármegyet nemesség - clőll, vereknyei és 

seldendorfi birtokamak az eszlergonu érsek, a pilisi apátl, vagy bárhki más 

dáltal történő elfoglalása ellen. 

Nos Johannes vicecomes et iudices nobilium comitatus Poso- 
niensis memorie commendamus, guod nobilis domina Ánna vocata, 

consors magistri Nicolai, dicti Berzethe de Monostor, filia videlicet 
condam jJacobi iudicis Posoniensis, in figura nostri iudicii persona- 
liter comparendo, reverendissimum in Christo patrem et dominum 
fohannem archiepiscopum Strigoniensem, necnon religiosum virum 
íratrem dominum abbatem de Pilisio, ac iudicem et universos cives 

. civitatis Posoniensis, alios eciam guospiam ab occupacione et po- 
tenciaria detencione porcionum suarum possessionarlarum in posscs— 
sionibus Seldendoríf et Wereknye vocatis ipsam iure hereditario 
contingencium, se in eisdem intromissione, Ííructuumgue et utilitatum 
earundem guarumlibet percepcione guocungue modo factis vel fa- 
ciendis prohibuit contradicendo, et contradixit inhibendo, coram 
nobis publice et manifeste. Datum Posoni, feria sexta proxima post 
festunm Penthecostes. Anno Domini Millesimo guadringentesimo 
secundo. 

Papirra irva; három gyürü-pecséttel. 

Eredetije a pozsonyi városi levéltárban. Lad. VII. nr. 46. 

CVIII. 

Pozsonv. 1402. szeptember 20. 

Zsigmond király megerősíti 1401-1iki adomány-levelét, melynek 
Lrtelmeen a vepruchi tornyot, mely azelőtt a pllm apátságé volt, 
Saltói Bonaventura Jakabnak és Gáspár fiának adományozza. 

Fejér: Codex Dipl. T. X. V. IV. p. 125.
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CIX.

Pozsony. 1.402. október 6.

Zsigmond király a Pozsonyon kívül/ bájakat és földeket, melyek 
eddig királyi birtokok voltak, Sallói Ponavenlura Jakabnak és Gáspár 
nevű fiának adja örök birtokként.

Nos Sigismundus Dei gracia rex Hungarie, Dalmacie, Croacie 
etc. marchioque Brandenburgensis etc., sacri román i imperii generális 
vicarius et regni Boemie gubernátor memorie commendantes no- 
tűni facimus tenore presencium, quibus expedit, universis, quod 
considerantes et pensantes magne fidelitatis constanciam et indef- 
fessa servicia, quibus fidelis noster familiáris, Jacobus Bonaventura 
de Salto, cívis, nostre civitatis Posoniensis, pro voluntate nostra et 
honore nostri culminis, nec rebus parcendo, ncc laboribus, hacte- 
nus piacúit et piacere querit assidue, volentesque, ut regiam decet 
niuniíicenciam, dignis premiis multiplicia eius merita compensare, sibi 
Jacobo, necnon fílio eiusdem Caspar, ipsorumque liberis et succes- 
soribus, non per errorem aut improvide, séd de certa nostra sciencia 
et animo deliberato, universas et singulas domos, et casas et areas 
sitas et habitas in suburbio civitatis nostre Posoniensis retro turrim 
ipsorum Jacobi et Caspar, supra littus Danubii, et prope stratam 
communem tendentem versus Dewen, sub monte castri nostri Po­
soniensis, ad ipsum castrum ab antiquo et hactenus immediate spec- 
tantes, et specialiter pertinentes, ac per comites, vei castellanos, 
aut vicecastellanos eiusdem castri teneri, haberi et possideri consuetas, 
ipsas cum iudicio, libertatibus, prerogativis, exempcionibus ac iuribus, 
nec non universis pertinenciis, cum quibus ipse domus et case, vei 
aree ad prefatum castrum spectantes, a comitibus, vei castellanis, 
seu vicecastellanis prefati castri tente, habite, vei quomodolibet pos- 
sesse fuerant, donandas seu conferendas duximus; et auctoritate nostra 
regia, vigoreque presencium ad habendum, tenendum, possidendum, 
utiíruendum, et ad libitum in usus proprios convertendum, heredi- 
tarie, seu perpetue donamus, appropriamus, conferimus, atque da- 
mus, recipientes, auferentes, alienantes ac sequestrantes ipsas domos, 
casas et areas cum iudicio, prerogativis, libertatibus, exempcionibus,